日本輸血・細胞治療学会
東海支部会員の皆様

第77回日本輸血・細胞治療学会東海支部例会のご案内

 拝啓 清涼の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
 第77回日本輸血・細胞治療学会東海支部例会の開催と参加登録につきまして
ご案内いたします。下記の要項に従ってお申込みいただきますようお願い申し
上げます。今後のご連絡につきましては学会ホームページよりご確認ください。
皆様の参加をお待ちしております。

                                 敬具

   日本輸血・細胞治療学会東海支部
     支部長     加藤 栄史

   第77回例会長  小杉 浩史
（大垣市民病院）

                  記

 例 会 長 ：小杉 浩史（大垣市民病院 血液内科部長）

日  時 ：2021年 11月 13日（土） 12：00～16：00

開催方法  : ZOOMウェビナーによる開催

参 加 費 : 1,000円(会員、非会員問わず)

内  容 ：≪共催セミナー≫ 中外製薬株式会社共催

             座長：小杉浩史（大垣市民病院）

演者：鈴木伸明（名古屋大学医学部附属病院）

   「新世紀の血友病治療

～ヘムライブラ登場による日常止血管理の変化～」

≪シンポジウム≫

テーマ：「輸血医療の適正化推進活動」

座長：高橋健（岐阜県赤十字血液センター）

      演者：（1）飛田規（磐田市立総合病院）

           「静岡県合同輸血療法委員会活動とI＆A」

         （2）加藤千秋（名古屋大学医学部附属病院）

           「愛知県合同輸血療法委員会活動と院内活動

            ～認定輸血検査技師の立場から」

         （3）濵口映美子（三重大学医学部附属病院）

           「三重県合同輸血療法委員会活動と院内活動

            ～臨床輸血看護師の立場から」

         （4）竹中翔也（大垣市民病院）

           「岐阜県合同輸血療法委員会活動と院内活動

            ～薬剤師の立場から」

      ≪特別講演≫

      座長：小杉浩史（大垣市民病院）

      演者：牧野茂義（虎の門病院）

        「多職種チームによる安全かつ適正な輸血療法を目指して」

参加登録方法 ： 下記の事前参加登録フォームＵＲＬまたは二次元バーコード

よりお申込みください

https://va.apollon.nta.co.jp/jstmct77tokai_registration/

 申 込 期 間：2021年９月28日（火）～2021年10月27日（水）

 入 金 方 法：参加登録時にお支払い方法が選択できます。

        「お支払い」ページにてご確認ください。

問い合わせ先：日本輸血・細胞治療学会東海支部事務局

       （愛知県赤十字血液センター 学術情報・供給課内）

       〒489-8555 愛知県瀬戸市南山口町539-3

       TEL（0561）85-4297

       FAX（0561）86-0176

       e-mail shibukai@aichi.bc.jrc.or.jp

https://va.apollon.nta.co.jp/jstmct77tokai_registration/
mailto:shibukai@aichi.bc.jrc.or.jp